О внесении изменений в Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от
15 января 2013 г. № 2

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13 августа 2013 года №
163
      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. Внести в  Коллегии Евразийской экономической комиссии от 15 января Решение
2013 г. № 2 «О мониторинге ограничительных мер, применяемых третьими странами в
отношении товаров Таможенного союза» следующие изменения:
      слова «ежеквартально направлять» заменить словами «1 раз в полугодие размещать
» ;
      слова «в Департамент информационных технологий Евразийской экономической
к о м и с с и и  д л я  р а з м е щ е н и я »  и с к л ю ч и т ь .
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты
его официального опубликования.
      В р и о  П р е д с е д а т е л я  К о л л е г и и
  Евразийской экономической комиссии                     Т. Валовая

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан